

# Tabulation of Bids

Report Date: 02/11/15

1 out of 6

Project No: PRA-NATR 3P22

Schedule: A

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

Schedule Type: Base

Solicitation No: DTFH71-15-B-00004

Division: Eastern Federal Lands

State: MS County: Hinds, Madison

Federal Land: Natchez Trace Parkway

Opened at: Sterling, VA

Opened by: Shirley A. Anderson

Date: 02/10/15

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: Shirley Anderson  
Title: Contract Specialist  
Date: 02/10/2015

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_

Award Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Dickerson and Bowen, Inc. 669 Industrial Park Drive N.E Brookhaven, MS 39601		\$1,012,150.00	
Riley Bridge Co., Inc. 1001 East Lawrence Street Russellville, AL 35654		\$1,351,942.50	
Paramount Construction Group, LLC 234 West School Street Suite B Ridgeland, MS 39157		\$1,362,230.90	
Central Southern Construction Corporation 2410 Harper Street Jacksonville, FL 32204		\$1,715,350.00	
Grand Coastal Builders, Inc. 6706 N. 9th Avenue, Suite C-6 Pensacola, FL 32504		\$1,914,173.00	
Engineer's Estimate		\$1,000,000.00	

# Tabulation of Bids

Report Date: 02/11/15

2 out of 6

Project No: PRA-NATR 3P22

Schedule: A

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0001	15101-0000	MOBILIZATION				
		Dickerson and Bowen, Inc.			Lump Sum	\$106,000.00
		Riley Bridge Co., Inc.			Lump Sum	\$220,000.00
		Paramount Construction Group, LLC			Lump Sum	\$135,437.00
		Central Southern Construction Corporation			Lump Sum	\$200,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			Lump Sum	\$160,165.20
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$77,420.00
A0101	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Dickerson and Bowen, Inc.			Lump Sum	\$12,000.00
		Riley Bridge Co., Inc.			Lump Sum	\$50,000.00
		Paramount Construction Group, LLC			Lump Sum	\$4,779.00
		Central Southern Construction Corporation			Lump Sum	\$40,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			Lump Sum	\$49,920.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00
A0201	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Dickerson and Bowen, Inc.			Lump Sum	\$12,000.00
		Riley Bridge Co., Inc.			Lump Sum	\$17,000.00
		Paramount Construction Group, LLC			Lump Sum	\$23,993.00
		Central Southern Construction Corporation			Lump Sum	\$50,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			Lump Sum	\$31,200.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$7,000.00
A0301	30502-0000	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$7.20	\$57,600.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$12.00	\$96,000.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$20.37	\$162,960.00
		Central Southern Construction Corporation			\$20.00	\$160,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$6.21	\$49,680.00
		Engineer's Estimate	8,000	SQYD	\$5.50	\$44,000.00
A0401	40101-0100	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL (TYPE IV PAVEMENT ROUGHNESS)				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$135.00	\$300,375.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$172.10	\$382,922.50
		Paramount Construction Group, LLC			\$184.75	\$411,068.75
		Central Southern Construction Corporation			\$200.00	\$445,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$241.80	\$538,005.00
		Engineer's Estimate	2,225	TON	\$120.00	\$267,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 02/11/15

3 out of 6

Project No: PRA-NATR 3P22

Schedule: A

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0501	40102-0100	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, <0.3 MILLION ESAL, WEDGE AND LEVELING COURSE				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$146.00	\$160,600.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$208.50	\$229,350.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$226.23	\$248,853.00
		Central Southern Construction Corporation			\$200.00	\$220,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$296.40	\$326,040.00
		Engineer's Estimate	1,100	TON	\$130.00	\$143,000.00
A0601	41301-0000	ASPHALT PAVEMENT MILLING				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$20.50	\$133,250.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$18.50	\$120,250.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$22.20	\$144,300.00
		Central Southern Construction Corporation			\$15.00	\$97,500.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$28.86	\$187,590.00
		Engineer's Estimate	6,500	SQYD	\$7.75	\$50,375.00
A0701	62501-0000	TURF ESTABLISHMENT				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$6,300.00	\$11,025.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$6,000.00	\$10,500.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$2,399.43	\$4,199.00
		Central Southern Construction Corporation			\$5,000.00	\$8,750.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$9,360.00	\$16,380.00
		Engineer's Estimate	1.75	ACRE	\$3,500.00	\$6,125.00
A0801	63304-0900	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$83.00	\$4,150.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$100.00	\$5,000.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$26.04	\$1,302.00
		Central Southern Construction Corporation			\$100.00	\$5,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$341.02	\$17,051.00
		Engineer's Estimate	50	SQFT	\$70.00	\$3,500.00
A0901	63401-1700	PAVEMENT MARKINGS, TYPE I, SOLID (PROFILED)				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$0.60	\$36,000.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$0.60	\$36,000.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$0.72	\$43,200.00
		Central Southern Construction Corporation			\$2.70	\$162,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$2.26	\$135,600.00
		Engineer's Estimate	60,000	LNFT	\$3.00	\$180,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 02/11/15

4 out of 6

Project No: PRA-NATR 3P22

Schedule: A

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A1001	63401-1700	PAVEMENT MARKINGS, TYPE I, SOLID				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$0.26	\$80,080.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$0.26	\$80,080.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$0.32	\$98,560.00
		Central Southern Construction Corporation			\$0.60	\$184,800.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$0.36	\$110,880.00
		Engineer's Estimate	308,000	LNFT	\$0.40	\$123,200.00
A1101	63401-1800	PAVEMENT MARKINGS, TYPE I, BROKEN				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$0.20	\$22,200.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$0.20	\$22,200.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$0.24	\$26,640.00
		Central Southern Construction Corporation			\$0.30	\$33,300.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$0.31	\$34,410.00
		Engineer's Estimate	111,000	LNFT	\$0.35	\$38,850.00
A1201	63405-3300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE I, TURN ARROW				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$110.00	\$1,870.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$110.00	\$1,870.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$131.95	\$2,243.15
		Central Southern Construction Corporation			\$500.00	\$8,500.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$117.00	\$1,989.00
		Engineer's Estimate	17	EACH	\$200.00	\$3,400.00
A1301	63406-0200	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE B				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$50.00	\$500.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$50.00	\$500.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$60.00	\$600.00
		Central Southern Construction Corporation			\$50.00	\$500.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$78.00	\$780.00
		Engineer's Estimate	10	EACH	\$13.00	\$130.00
A1401	63501-0000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL				
		Dickerson and Bowen, Inc.			Lump Sum	\$42,000.00
		Riley Bridge Co., Inc.			Lump Sum	\$45,270.00
		Paramount Construction Group, LLC			Lump Sum	\$37,537.00
		Central Southern Construction Corporation			Lump Sum	\$50,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			Lump Sum	\$122,647.20
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$40,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 02/11/15

5 out of 6

Project No: PRA-NATR 3P22

Schedule: A

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A1501	63701-0000	FIELD OFFICE				
		Dickerson and Bowen, Inc.			\$32,500.00	\$32,500.00
		Riley Bridge Co., Inc.			\$35,000.00	\$35,000.00
		Paramount Construction Group, LLC			\$16,559.00	\$16,559.00
		Central Southern Construction Corporation			\$50,000.00	\$50,000.00
		Grand Coastal Builders, Inc.			\$131,835.60	\$131,835.60
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$11,000.00	\$11,000.00
Total Schedule - All Items						
		Dickerson and Bowen, Inc.				\$1,012,150.00
		Riley Bridge Co., Inc.				\$1,351,942.50
		Paramount Construction Group, LLC				\$1,362,230.90
		Central Southern Construction Corporation				\$1,715,350.00
		Grand Coastal Builders, Inc.				\$1,914,173.00
		Engineer's Estimate				\$1,000,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 02/11/15

6 out of 6

Project No: PRA-NATR 3P22

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

## Road User/Administrative Cost Subtotal

### Schedule A

Schedule: A

<b>Contractor</b>	<b>Responsive?</b>	<b>No of Calendar Days</b>	<b>Road User/Admin Cost</b>	<b>Amount Bid</b>
Engineer's Estimate		120	\$500.00	\$60,000.00
Central Southern Construction Corporation		120	\$500.00	\$60,000.00
Dickerson and Bowen, Inc.		100	\$500.00	\$50,000.00
Grand Coastal Builders, Inc.		120	\$500.00	\$60,000.00
Paramount Construction Group, LLC		90	\$500.00	\$45,000.00
Riley Bridge Co., Inc.		120	\$500.00	\$60,000.00

# Bid Error Report

Report Date: 02/11/15

1 out of 2

Project No: PRA-NATR 3P22

Schedule: A

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

Schedule Type: Base

Bid Item Check Pass

**Bidder**

**Line Item Number**

**Bidder's Extension**

**Computed Extension**

No Line Item Errors Found

# Bid Error Report

Report Date: 02/11/15

2 out of 2

Project No: PRA-NATR 3P22

Schedule: A

Project Name: WEDGE AND LEVELING MP 77 TO MP 111

Schedule Type: Base

Bid Total Check Pass

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Paramount Construction Group, LLC	\$1,359,595.00	\$1,362,230.90	X
Riley Bridge Co., Inc.	\$1,351,942.50	\$1,351,942.50	
Grand Coastal Builders, Inc.	\$1,914,173.00	\$1,914,173.00	
Dickerson and Bowen, Inc.	\$1,012,150.00	\$1,012,150.00	
Central Southern Construction Corporation	\$1,715,350.00	\$1,715,350.00	

The apparent low bidder is 1.22% above the engineer's estimate.